UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando o constante do UnBDoc n. 33574/2008

RESOLVE:

Designar a servidora Gardênia da Silva Abbad, ocupante do cargo de
Professor Adjunto MS, para responder como Coordenadora de Pós-Graduação em
Psicologia Social, do Trabalho e das Organizações do Departamento de Psicologia
Social e do Trabalho, durante o período de afastamento da titular Angela Maria de
Oliveira Almeida, de 11/5/2008 a 24/5/2008.

Brasília, ( 2 	de 3r0 de 2008.

Rberto A. R. c! A guiar
lReítor pro tempore

fl

PPc